
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45

A  SVW R

I II III IV V VI Punkte

12 15 8 7 29 6

21

╳
12

1
14

2
15

3
18

5
19

6
21

Auszeit

3:10
19:23

Ende
13:30

B  Schwerin II S

I II III IV V VI Punkte

6 12 11 20 16 10

258

15:5

4
17

6
18

7
19

14
20

15
24

16
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:33

B  Schwerin II R

I II III IV V VI Punkte

2 6 12 10 20 16

255 7

19:10 12:4

╳
14
23

5
15
24

7
16
25

8
17

9
19

13
20 Auszeit

Ende
13:57

A  SVW S

I II III IV V VI Punkte

12 15 8 7 29 6

17

0
6
16

1
7
17

2
9

3
10

4
13

5
14 Auszeit

7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w | 11.10.2025 | VR 1-2 | Warnemünde
Frauen

B  Schweriner SC II vs. SV Warnemünde 1949 e. V. A

Spiel 3 11.10.2025 12:45 Uhr

Sporthalle Möllner Straße
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Schwerin II 14/14

2 Kaiser, Annalena-Vikt… X

3 Stemmwedel, Esta
5 Hellwig, Thilda X
6 Krause, Aviva X
7 Carstens, Marlene X

8 Holzmann, Lara Emilia X
10 Korte, Tessa X
11 Schweer, Clara X
12 Wiesner, Clara X
13 Herrmann, Mila

16 Bobzin, Smilla Marie X
17 Brähmer, Jasmin X
18 Rogalla, Johanna X
20 Leichert, Jette Maxima X

B  Libero

17 Brähmer, Jasmin X
18 Rogalla, Johanna X

B  Offizielle

T Carli, Davide

C

A  SVW 9/14

2 Redka, Mariia

4 Redka, Daria X
6 Vaak, Cora X
7 Hebel, Mathilda Lena X
8 Bauer, Annelie X

12 Griepentrog, Anni X
15 Hantke, Anna - Lena X
18 Schönnagel, Merle
29 Blau, Marlene X

A  Libero

2 Redka, Mariia
4 Redka, Daria X

A  Offizielle

T Lepzien, Axel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schwerin II SVW A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 45 21 0 0 2
0 2 1 25 2 24 17 0 0 1

3

0 3 2 50 69 38 0 0 3
Start: 12:45 Ende: 13:57 Dauer: 1:12

Sieger: Schweriner SC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gierke, Stella Marie 1 Schmidt, Clara
2 Begerow, Lene 2 Stapelfeldt, Fenja

Schr. Wiese, Annelie
Assist. Grochau, Fidelis Delia

Dokument erstellt: 11.10.2025 13:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


