

U20w | 11.10.2025 | VR 1-2 | Warnemünde Frauen

(B) Schweriner SC II vs. SV Warnemünde 1949 e. V. (A) Spiel 3

11.10.2025 12:45 Uhr

Sporthalle Möllner Straße 18109 Rostock

14/14

(A) SVW

2 Redka, Mariia

Vaak, Cora

Redka, Daria

Hebel, Mathilda Lena

© Bauer, Annelie

15 Hantke, Anna - Lena

12 Griepentrog, Anni



9/14

					art :45		(A):	svw		R		de :30	(B) Sch	werin	II	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε	Stai	rtaufstellung	T	12	15	8	7	29	6		6	12	11	20	16	10	
E I		Spielernr.	I L							21					8		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												15:5]
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	1 14	2 15	3 18	5 19	6 (1)	Auszeit	4 17	6 18	7 19	14 20	15 24	16 (3)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:10 19:23							

S	Start 13:33 B Schwerin II					R	En 13	de :57		S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	6	12	10	20	16		12	15	8	7	29	6	
<u> </u>			5			7	25							17
Z			19:10			12:4								
2	X 14	5 15		8 17	9 19	13 20	Auszeit		17(2 9	3 10	4 13	5 14	Auszeit
	23	24	25)					16	17)					7:15

		ıfschlagfolge	\triangle	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
E E	Star	rtaufstellung	_																					
tellu	Augusahaal	Spielernr.																						
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
			ļ																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7.																						
		4. 8.																						

	Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

						14	Wiestiel, Clara	-			_			
								13	Herrmann, Mila			Schönnagel, Merle		
	Ergebnisse								16	Bobzin, Smilla Marie	Х	29	Blau, Marlene	Χ
(B) Schwerin II SVW (A)							17	Brähmer, Jasmin	ner Jasmin X –					
A 1/A	/I G	Гр		Dauer		\sim	w	Λ	18	Rogalla, Johanna	Χ	(A) Libero	
0 1	1	25	1	45	21	0	0	2	20	Leichert, Jette Maxima		_	Dadle Maniia	
0 2	1	25	2	24	17	0	0	1	(B) Libero		┱	Redka, Mariia	$\overline{}$
			3						17	Brähmer, Jasmin	Х	14	Redka, Daria	4
0 3	3 2 50 69 38 0 0 3		18	Rogalla Johanna X			(A) Offizielle							
Start: 12:45 Ende: 13:57 Dauer: 1:12					B	Offizielle	Offizielle							
Sieger: Schweriner SC II 2:0				T	Carli, Davide	Г	╁	Lepzien, Axel						

B Schwerin II

2 Kaiser, Annalena-Vikt... Stemmwedel, Esta

Carstens, Marlene

CSchweer, Clara

Holzmann, Lara Emilia

Hellwig, Thilda

Krause, Aviva

Korte, Tessa

12 Wiesner, Clara

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gierke, Stella Marie		1	Schmidt, Clara			
2	Begerow, Lene		2	Stapelfeldt, Fenja			
			Schr.	Wiese, Annelie			
		Assist.	Grochau, Fidelis Delia				

https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 11.10.2025 13:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP